
multidec®-CARE
DE L’IDÉE À LA MACHINE

ÉTUDES ET CALCULS DU TEMPS

OUTILS SPÉCIAUX (multidec4you®)

ÉTUDES DE FAISABILITÉ

SERVICE EN LIGNE

SERVICE SUR SITE

PROJETS COMPLEXES « CLÉ EN MAIN »

FRANÇAIS



Votre partenaire pour

ÉTUDES ET CALCULS DU TEMPS
Optimisation des processus d’usinage,  
étude de temps / calcul du temps inclus.

OUTILS SPÉCIAUX (multidec4you®)
Innovation et outils spéciaux sur demande  
du client.

ÉTUDES DE FAISABILITÉ
Chez UTILIS, à Müllheim (Suisse)

SERVICE EN LIGNE
Support en ligne par les techniciens d’application 
UTILIS, réunion sur Internet et programmation.

SERVICE SUR SITE
Assistance par les techniciens d’application UTILIS  
avec proposition d’usinage directement chez le client.

 PROJETS COMPLEXES « CLÉ EN MAIN »
Élaboration d’un processus global, du design à la 
pièce à usiner finie.

U
TI

LI
S,

 M
U

LT
ID

EC
-C

A
RE

, F
LY

ER
 2

02
3.

0
8 

F 
– 

4
0

0
8

8
4

RÉUSSIR ENSEMBLE ...

LES MODULES DE SOLUTIONS UTILIS

TOUT D’UNE SEULE SOURCE ...

– grâce à notre longue expérience pratique
– grâce à une solution économique adaptée à vos besoins
– grâce à des structures allégées et un rendement élevé
– avec le bon choix d’outils jusqu’à la production en série
– grâce à une gestion de projet professionnelle et un reporting moderne

TOOLING – le bon choix d’outils
PROCESS DEFINITION – un déroulement optimal des applications
PROCESS ENGINEERING – une adaptation optimale et globale à la fabrication sur site. 

CONSTRUCTION  
avec logiciel de CAO

SIMULATION  
avec logiciel de FAO

PROGRAMMATION  
avec SolidCAM

VOTRE PIÈCE 
selon vos spécifications

DES QUESTIONS?  
NOUS SOMMES À VOTRE SERVICE!

Utilis SA, Outils de précision

Kreuzlingerstrasse 22, CH-8555 Müllheim

info@utilis.com, www.utilis.com

Téléphone   41 52 762 62 62, Fax   41 52 762 62 00+ +


